

Årsredovisning för

Naturvårdsingenjörerna i Kristianstad AB

556560-8535

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tuve Lundström
Styrelseledamot

2023-10-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Naturvårdsingenjörerna i Kristianstad AB, 556560-8535, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Naturvårdsingenjörerna i Kristianstad AB är ett miljökonsultföretag som huvudsakligen arbetar med mark- och vattenfrågor. Bolaget projekterar och bygger våtmarker och dammar samt tillhandahåller rådgivning beträffande landskaps- och vattenvård. Bolaget biträder även med mätningar och provtagningar samt upprättar ansökningar och rapporter till myndigheter. Verksamheten bedrivs i egen fastighet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har endast normala affärshändelser inträffat.

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat vilket medfört att bolaget har nyanställt tre personer för att öka kapaciteten och ha möjlighet att framåt möta efterfrågan. Under året har resultatet även belastats med ökade drivmedelskostnader och övriga kostnader som en följd av inflationen och den ökande allmänna kostnadsbilden. Bolaget har till viss del varit bundna av ingångna kundavtal och därför har detta slagit hårt mot resultatet men därefter har priserna justerats och styrelsen ser mycket positivt på framtiden.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	14 640 355	12 918 143	14 405 185	13 523 570
Resultat efter finansiella poster	-473 567	960 541	1 088 749	599 370
Soliditet %	18,6	31,8	42,9	40

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 739 273	661 966
Balanseras i ny räkning			661 965	-661 966
Utdelning			-1 000 000	
Årets resultat				-268 050
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 401 238	-268 050

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 401 238
Årets resultat	-268 050
Summa	1 133 188
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 133 188
Summa	1 133 188

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 640 355	12 918 143
Övriga rörelseintäkter		178 398	261 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 818 753	13 179 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 057 119	-5 078 001
Övriga externa kostnader		-2 791 087	-2 164 400
Personalkostnader	2	-5 945 956	-4 605 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-374 221	-337 551
Summa rörelsekostnader		-15 168 383	-12 185 827
Rörelseresultat		-349 630	994 091
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	19 133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 011	-52 683
Summa finansiella poster		-123 937	-33 550
Resultat efter finansiella poster		-473 567	960 541
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		193 780	-124 946
Summa bokslutsdispositioner		193 780	-124 946
Resultat före skatt		-279 787	835 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		11 737	-173 629
Årets resultat		-268 050	661 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 591 944	1 732 518
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	104 170	158 999
Inventarier, verktyg och installationer	5	573 355	786 819
Summa materiella anläggningstillgångar		2 269 469	2 678 336
Summa anläggningstillgångar		2 269 469	2 678 336
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		203 133	133 525
Summa varulager m.m.		203 133	133 525
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 351 515	4 378 131
Övriga fordringar		298 869	96 850
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 248 011	348 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 054	95 161
Summa kortfristiga fordringar		3 122 449	4 918 518
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 153 763	693 327
Summa kassa och bank		1 153 763	693 327
Summa omsättningstillgångar		4 479 345	5 745 370
SUMMA TILLGÅNGAR		6 748 814	8 423 706

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 401 238	1 739 273
Årets resultat		-268 050	661 966
Summa fritt eget kapital		1 133 188	2 401 239
Summa eget kapital		1 253 188	2 521 239
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	193 780
Summa obeskattade reserver		0	193 780
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 305 017	1 572 826
Summa långfristiga skulder		1 305 017	1 572 826
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		269 872	272 628
Förskott från kunder		7 490	0
Leverantörsskulder		627 768	1 404 675
Övriga skulder		2 450 126	1 406 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		835 353	1 052 199
Summa kortfristiga skulder		4 190 609	4 135 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 748 814	8 423 706

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>
Byggnader	4
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5-20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 893 996	3 893 996
Utgående anskaffningsvärden	3 893 996	3 893 996
Ingående avskrivningar	-2 161 478	-2 019 569
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-140 574	-141 909
Utgående avskrivningar	-2 302 052	-2 161 478
Redovisat värde	1 591 944	1 732 518

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	279 000	279 000
Utgående anskaffningsvärden	279 000	279 000
Ingående avskrivningar	-120 001	-64 201
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 829	-55 800
Utgående avskrivningar	-174 830	-120 001
Redovisat värde	104 170	158 999

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 302 285	521 262
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	781 023
Försäljningar/utrangeringar	-37 796	0
Utgående anskaffningsvärden	1 264 489	1 302 285
Ingående avskrivningar	-515 466	-375 624
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	3 150	0
Årets avskrivningar	-178 818	-139 842
Utgående avskrivningar	-691 134	-515 466
Redovisat värde	573 355	786 819

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	440 000	560 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	550 000	550 000
Fastighetsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	535 880	685 196
Summa ställda säkerheter	4 085 880	4 235 196

Not 9 Eventualförpliktelser

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har endast normala affärshändelser inträffat.

Underskrifter

Hässleholm

Ricky Nilsson
Ricky Nilsson
Styrelseledamot

2023-10-05

Datum

Tuve Lundström
Tuve Lundström
Styrelseordförande

2023-10-06

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-06

Jesper Sturesson
Jesper Sturesson
Auktoriserad revisor
